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nom prénom présence série club nation date nais licence

ATROUZ Sarah présente 273 ALG 4/4/1998 00836201
BOUNGAB Abik présente 83 ALG 21/12/1998 00836204
CORTEYN Jolien présente 251 DE KLAUWAERTS BEL 10/10/2001 00838259
CORTEYN Saartje présente 141 DE KLAUWAERTS BEL 21/4/2000 00836346
VERBEKE Iria présente 133 DE KLAUWAERTS BEL 14/7/1998 00778161
HERMESSE Emm présente 220 SABRE NOIR BEL 26/5/1999 00836034
CONTRERAS Sus présente C.E. LEGANES ESP 24/9/1998 00834178
DEL VALLE Carl présente 307 SALA DE ARMAS MADRI ESP 27/2/1998 00838382
PEREZ ZURUTU présente SALA DE ARMAS MADRI ESP 28/2/1998 00838384
TIRADO Ines présente SALA DE ARMAS MADRI ESP 1/2/1998 00838385
ANCLADES Sarah présente 119 FRA 20/4/1998 00834192
BOURGEOIS Jean absente FRA 20/2/2000 00838450
BOURON Sarah présente 159 FRA 9/6/1999 00834194
COTEL Romane présente FRA 7/10/2000 00838453
DEBLECKER Nell présente FRA 23/8/2001 00838455
DUTREUILH Mat présente FRA 31/5/1998 00838452
FLOUREST Ameli présente FRA 31/5/1998 00838449
FONDEUR Apolli absente FRA 27/7/2001 00784045
JAMET Lucie présente 180 FRA 5/1/1999 00834193
MARTIN BOUYE présente FRA 4/4/1998 00838437
PALLOT Rachel présente 200 FRA 12/1/1999 00834195
PELET Luna présente FRA 24/12/2001 00838454
POUPINET Anne présente FRA 27/4/2000 00836329
DEHAENE Debor absente MOUVAL EC FRA 22/6/1999 00823220
BOUCHER Doroth présente PARIS LPR FRA 30/9/1999 00722592
CONSCIENCE Pa présente 346 PARIS LPR FRA 21/7/1999 00826636
QUEROLI Carolin présente 1 PARIS LPR FRA 5/6/1998 00787303
HUMBERT Claire présente 46 STRASBOURG UC FRA 1/3/1999 00785232
NOUTCHA Sarah- présente 19 STRASBOURG UC FRA 16/12/1999 00785223
ALLOUCH Sarah présente 48 TARBES FRA 14/9/1998 00785677
CENAC-MORTH présente TARBES FRA 28/12/1999 00785690
GANS Marie-Lucil présente 40 TARBES FRA 8/3/1998 00785678
LAPORTE Anna présente TARBES FRA 31/5/2001 00719062
MORINCOME Jos présente 195 TARBES FRA 20/4/1998 00825673
LACROIX Mathild présente 271 THONON EC FRA 31/3/2000 00836328
ZWINGELSTEIN présente 289 HERRLISHEIM FRA 6/12/1999 00785342
FOURGEAUD Cin présente 157 BORDEAUX CAM FRA 18/7/1998 00779452
GUENOUN Elsa présente BORDEAUX CAM FRA 19/5/1999 00821985
HERMAY Olivia présente FALAISE RLM FRA 25/6/1999 00779733
DUCROT Calliane présente DIJON ASPTT FRA 13/5/2001 00709616
JOOS Eszter présente 342 MONETEAU USC FRA 18/12/1998 00780804
RAMILLON Chloe présente MONETEAU USC FRA 25/6/2001 00780812
THIEBAUT Marga absente DINARD LAMES FRA 17/10/1999 00825264
DAUZAT Bonnie présente 199 BOURGES ESC FRA 1/3/1999 00783779
DEVULDER Lucil présente JOUE TOURS FRA 25/4/1999 00783950
LUCIANI Alice présente JOUE TOURS FRA 26/1/1998 00824656
MAINTIER Sarah présente 351 JOUE TOURS FRA 11/1/1999 00783930
GALIFRET Mathil présente 153 ORLEANS CE FRA 23/4/1999 00784046
GOURRY Emma présente 193 ORLEANS CE FRA 14/5/1998 00824689
HANSEN Auriane présente 201 MANDELIEU FRA 31/12/1998 00783472
BENQUET Celia présente 276 CHARENTON FRA 29/9/1998 00825987
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DURIVAUX Nina absente CHARENTON FRA 27/1/1999 00720291
MARIE-JOSEPH présente 278 FONTENAY BOI FRA 19/7/2000 00786366
LATOUR Alice présente 197 MAISONS ALF FRA 23/4/1998 00786431
GARIN Gaelle présente VARCES FRA 30/5/2000 00780434
GASPERIN Oriana présente PONTARLIER FRA 11/3/1999 00706444
BOULAY Anais présente GISORS 3A FRA 20/1/1999 00780980
BARBIER Louise présente 290 GUYANCOURT FRA 26/7/2000 00826876
TOURNAIRE Gab présente 285 GUYANCOURT FRA 21/8/1998 00787741
VERGNAUD Loui présente 351 TULLE CE FRA 20/5/1999 00827704
SCHWEITZER Ca présente THIONVILLE FRA 30/4/1999 00782784
URIOT Aurelie présente 275 THIONVILLE FRA 11/6/1999 00782793
CANDALOT Lena présente MARQUISAT FRA 7/1/2000 00825687
LECLERC Clemen présente 59 MARQUISAT FRA 30/4/1998 00785710
ROUANE Louise présente RAMONVILLE FRA 29/5/1998 00825530
COUVELARD Ma présente 293 DUNKERQUE FRA 25/5/1999 00781341
VERVOORT Alice présente 350 DUNKERQUE FRA 17/5/1999 00711031
BERIEL-RODRIG présente 353 WATTRELOS CE FRA 21/5/1999 00823247
DESTOMBES Vic présente PARIS ESCRIM FRA 28/7/2000 00826193
RODRIGUEZ Iren présente PARIS ESCRIM FRA 8/8/1999 00826186
BERTRAND Esthe présente 188 NANTES NEC FRA 28/7/1998 00782981
SUZANNE Coline présente 292 PROVENCE ESC FRA 30/1/1999 00778594
TAPIZ Lena présente PROVENCE ESC FRA 1/7/1999 00778595
KLEIN Louise présente 185 SALON EC FRA 12/8/2000 00836322
FOSTER Charlotte présente 313 GBR 22/3/1998 00834902
HALLIWELL Chl présente 84 GBR 31/5/1998 00836220
NIGHTINGALE E présente 318 GBR 1/4/1998 00837178
ANIL Shreya présente 92 CAMDEN FC GBR 14/1/1998 00831254
BLACK Gabrielle présente 325 CAMDEN FC GBR 23/4/1998 00834904
HUTTON Daisy présente 280 MX FENCING CLUB GBR 27/5/1998 00833047
MOFFAT Lizzie présente 239 SALLE URSA FC GBR 22/1/2000 00836683
POTTER Sophia présente 221 SHAKESPEARE SWORDS GBR 24/2/2000 00836958
BRAY Jenna présente 237 TRURO FENCING CLUB GBR 1/4/1999 00835750
CHART Maria présente 15 TRURO FENCING CLUB GBR 17/10/1998 00832718
FASHOKUN Maia présente 241 TRURO FENCING CLUB GBR 6/1/2001 00837181
MAXWELL Caitli présente 8 TRURO FENCING CLUB GBR 2/5/1999 00833048
CORBY Jessica présente 114 WEST FIFE FENCING CL GBR 10/7/1998 00834119
LAUX Lea-Charlot présente 49 FC LUTJENSEE GER 31/8/1998 00701649
BUERKERT Anna présente 21 FC WURTH KUNZELSAU GER 25/4/1999 00701979
FUNKE Julika présente 51 FC WURTH KUNZELSAU GER 18/10/2000 00727832
HIRN Laura présente 30 FC WURTH KUNZELSAU GER 7/3/1999 00701972
HOHLFELD Lisa présente 380 FC WURTH KUNZELSAU GER 10/11/2000 00701973
SIEGEL Francesca présente 23 FC WURTH KUNZELSAU GER 21/7/2000 00701961
MASCHKE Clara présente MMX FC PFORZHEIM GER 24/6/2002 00838185
MESCHERJAKO présente MMX FC PFORZHEIM GER 3/3/2000 00838186
SCHOPF Laura présente MMX FC PFORZHEIM GER 5/7/2000 00838187
HARTMANN Lea présente 262 TSG EISLINGEN GER 1/1/1900 00834575
KRAMER Anette présente 177 TSG EISLINGEN GER 9/8/2000 00703373
KUHN Carol-Ann présente 137 TSG EISLINGEN GER 16/3/1999 00700167
KUHN Shannen présente 242 TSG EISLINGEN GER 8/9/2001 00703379
KALOUTA Kallio présente APOLLON VRILISSION GRE 22/4/2001 00838340
GIOVANNELLI V présente 329 ITA 18/8/2001 00838076
CIOBANU Ana M présente 62 CSM IASI ROU 15/4/1999 00833876
DRAGAN Cerasel présente 22 CSM IASI ROU 13/7/1998 00832520

 
Document engarde-escrime.com  - 21/10/2014 11:33



Tireuses (toutes, ordre structuré - 110 tireuses)
page 3/3

nom prénom présence série club nation date nais licence

LUPU Andreea présente 50 CSM IASI ROU 6/4/1999 00833875
RADU Ioana présente 101 CSS UNIREA IASI ROU 21/6/2000 00834049
LEBEL Ariane présente 12 CEF FOUNEX SUI 19/1/2000 00834766
SALAMIN Gwena présente CEF FOUNEX SUI 31/1/1998 00838182
REY Naima présente CEY YVERDON SUI 13/9/1999 00838139
RUSHTON Georgi présente 161 CHCH CHATELAINE SUI 16/11/1998 00835790
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105 tireuses

1 tour de poules

105 tireuses
15 poules de 7
Décalage par : nations
84 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 84 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    10:15    piste No  1
Arbitre: SALTER Mike GBR

V/M ind. TD rg
CANDALOT Lena FRA  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26 2
ZWINGELSTEIN Melin FRA  2  3  1  V  V  V 0.500 2 21 4
DUTREUILH Mathilde FRA  1  V  1  V  V  V 0.667 3 22 3
QUEROLI Caroline FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
KRAMER Anette GER  1  2  3  2  V  V 0.333 -3 18 5
RUSHTON Georgia SUI  1  0  3  1  0  4 0.000 -21 9 7
NIGHTINGALE Ella GBR  1  2  0  0  1  V 0.167 -20 9 6

Poule No 2    10:15    piste No  2
Arbitre: SEGUELA Paul FRA

V/M ind. TD rg
MAXWELL Caitlin GBR  V  3  V  V  V  4 0.667 10 27 3
CENAC-MORTHE Em FRA  1  V  3  V  0  2 0.333 -11 16 6
HOHLFELD Lisa GER  V  3  4  V  V  0 0.500 1 22 4
VERVOORT Alice FRA  1  V  V  V  2  4 0.500 -2 22 5
RAMILLON Chloe FRA  1  4  0  2  3  2 0.000 -18 12 7
LATOUR Alice FRA  4  V  3  V  V  V 0.667 11 27 2
BOURON Sarah FRA  V  V  V  V  V  1 0.833 9 26 1

Poule No 3    10:15    piste No  3
Arbitre: MALDERA Alexandre FRA

V/M ind. TD rg
FOSTER Charlotte GBR  1  V  4  V  2  0 0.333 -8 17 7
FOURGEAUD Cindy FRA  V  2  4  0  3  V 0.333 -6 19 5
HERMAY Olivia FRA  2  V  2  V  2  3 0.333 -7 19 6
DAUZAT Bonnie FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
DUCROT Calliane FRA  3  V  4  1  1  V 0.333 -4 19 3
LEBEL Ariane SUI  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27 2
MAINTIER Sarah FRA  V  4  V  0  3  2 0.333 -4 19 3

Poule No 4    10:15    piste No  4
Arbitre: PARENT Xavier FRA

V/M ind. TD rg
PALLOT Rachel FRA  4  V  2  V  V  V 0.667 7 26 3
CHART Maria GBR  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 2
GIOVANNELLI Vally ITA  4  2  3  4  V  V 0.333 1 23 5
GALIFRET Mathilde FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
VERGNAUD Louise FRA  2  4  V  4  V  V 0.500 0 25 4
BOUCHER Dorothee FRA  0  1  0  1  2  3 0.000 -23 7 7
DESTOMBES Victoire FRA  3  1  2  3  4  V 0.167 -10 18 6

Poule No 5    10:15    piste No  5
Arbitre: LUENGO Fernando ESP

V/M ind. TD rg
NOUTCHA Sarah-Camil FRA  4  V  V  V  V  4 0.667 11 28 1
POUPINET Anne FRA  V  V  V  3  3  V 0.667 8 26 3
GASPERIN Oriana FRA  1  1  1  4  V  2 0.167 -12 14 7
HANSEN Auriane FRA  0  1  V  V  4  V 0.500 -4 20 4
DEL VALLE Carlota ESP  4  V  V  4  V  V 0.667 9 28 2
KUHN Carol-Ann GER  2  V  1  V  0  V 0.500 -8 18 5
BLACK Gabrielle GBR  V  2  V  4  2  4 0.333 -4 22 6
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Poule No 6    10:15    piste No  6
Arbitre: VINCENT Arthur FRA

V/M ind. TD rg
BUERKERT Anna-Lena GER  V  V  4  V  4  3 0.500 2 26 4
BERIEL-RODRIGUEZ FRA  3  V  3  V  2  3 0.333 -3 21 5
LUCIANI Alice FRA  3  4  2  V  2  4 0.167 -7 20 6
TOURNAIRE Gabrielle FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 11 29 1
FLOUREST Amelie FRA  3  0  2  2  1  1 0.000 -21 9 7
JAMET Lucie FRA  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 3
CORTEYN Saartje BEL  V  V  V  V  V  4 0.833 9 29 2

Poule No 7    10:15    piste No  7
Arbitre: ROGERSON Noah GBR

V/M ind. TD rg
PELET Luna FRA  4  1  V  0  4  V 0.333 -2 19 5
KLEIN Louise FRA  V  V  V  0  V  V 0.833 11 25 2
BARBIER Louise FRA  V  0  V  2  V  V 0.667 0 22 3
SCHOPF Laura GER  0  1  3  0  1  2 0.000 -23 7 7
DRAGAN Cerasela ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
VERBEKE Iria BEL  V  4  4  V  4  V 0.500 6 27 4
HUTTON Daisy GBR  1  0  4  V  0  1 0.167 -16 11 6

Poule No 8    10:15    piste No  8
Arbitre: RIEG Joachim GER

V/M ind. TD rg
ANCLADES Sarah FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 1
GARIN Gaelle FRA  2  V  V  V  3  V 0.667 7 25 3
COTEL Romane FRA  1  0  0  0  3  1 0.000 -25 5 7
MARIE-JOSEPH Audre FRA  2  2  V  2  1  V 0.333 -7 17 6
CONTRERAS Susana ESP  V  3  V  V  4  2 0.500 4 24 4
SIEGEL Francesca GER  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2
HERMESSE Emma BEL  2  3  V  4  V  1 0.333 -3 20 5

Poule No 9    11:30    piste No  1
Arbitre: LUENGO Fernando ESP

V/M ind. TD rg
GUENOUN Elsa FRA  3  4  3  V  3  2 0.167 -8 20 6
BERTRAND Esther FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 2
BENQUET Celia FRA  V  2  V  1  1  3 0.333 -8 17 5
LAPORTE Anna FRA  V  2  1  V  V  1 0.500 -3 19 4
SALAMIN Gwenaelle SUI  3  1  V  1  3  1 0.167 -12 14 7
CORBY Jessica GBR  V  1  V  3  V  3 0.500 0 22 3
HIRN Laura GER  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Poule No 10    11:30    piste No  2
Arbitre: ROULEAU Anaïs FRA

V/M ind. TD rg
SCHWEITZER Camille FRA  V  0  V  V  V  V 0.833 4 25 2
URIOT Aurelie FRA  3  V  V  4  4  V 0.500 7 26 3
GANS Marie-Lucille FRA  V  1  V  V  V  V 0.833 18 26 1
DEBLECKER Nelly FRA  4  1  0  V  3  0 0.167 -14 13 7
POTTER Sophia GBR  4  V  1  2  V  0 0.333 -10 17 5
MASCHKE Clara GER  1  V  1  V  3  0 0.333 -12 15 6
RADU Ioana ROU  4  2  1  V  V  V 0.500 7 22 4
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Poule No 11    11:30    piste No  3
Arbitre: PARENT Xavier FRA

V/M ind. TD rg
SUZANNE Coline FRA  V  V  V  V  3  4 0.667 8 27 2
MARTIN BOUYER Eo FRA  4  3  4  3  4  V 0.167 -5 23 7
HUMBERT Claire FRA  3  V  V  V  2  V 0.667 4 25 3
TAPIZ Lena FRA  2  V  3  4  3  V 0.333 -5 22 5
ATROUZ Sarah ALG  0  V  4  V  V  4 0.500 0 23 4
ANIL Shreya GBR  V  V  V  V  1  V 0.833 6 26 1
KUHN Shannen GER  V  3  1  3  V  3 0.333 -8 20 6

Poule No 12    11:30    piste No  4
Arbitre: RIEG Joachim GER

V/M ind. TD rg
COUVELARD Mathilde FRA  V  3  3  0  3  4 0.167 -10 18 7
ALLOUCH Sarah FRA  3  V  V  V  0  V 0.667 2 23 2
RODRIGUEZ Irene FRA  V  2  1  0  1  V 0.333 -12 14 6
CORTEYN Jolien BEL  V  4  V  V  0  2 0.500 1 21 3
HARTMANN Lea GER  V  2  V  1  1  3 0.333 -3 17 5
TIRADO Ines ESP  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
HALLIWELL Chloe GBR  V  3  3  V  V  3 0.500 0 24 4

Poule No 13    11:30    piste No  5
Arbitre: SOYER Thibaut FRA

V/M ind. TD rg
DEVULDER Lucile FRA  4  2  3  2  V  1 0.167 -10 17 6
JOOS Eszter FRA  V  0  3  2  V  0 0.333 -9 15 5
GOURRY Emma FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
PEREZ ZURUTUZA Ar ESP  V  V  3  1  V  0 0.500 -6 19 4
FASHOKUN Maia GBR  V  V  2  V  V  V 0.833 9 27 2
CIOBANU Ana Maria ROU  2  0  1  4  4  2 0.000 -17 13 7
LAUX Lea-Charlotta GER  V  V  4  V  4  V 0.667 15 28 3

Poule No 14    11:30    piste No  6
Arbitre: ROGERSON Noah GBR

V/M ind. TD rg
CONSCIENCE Pauline FRA  1  V  4  V  V  2 0.500 1 22 4
MORINCOME Josephin FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 1
BOULAY Anais FRA  1  2  V  V  V  4 0.500 -2 22 5
BOUNGAB Abik ALG  V  2  4  V  V  V 0.667 5 26 3
MOFFAT Lizzie GBR  4  V  4  1  V  3 0.333 -1 22 6
MESCHERJAKOW Sofi GER  1  1  1  2  0  1 0.000 -24 6 7
LUPU Andreea ROU  V  4  V  4  V  V 0.667 8 28 2

Poule No 15    11:30    piste No  7
Arbitre: MALDERA Alexandre FRA

V/M ind. TD rg
LECLERC Clemence FRA  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 2
LACROIX Mathilde FRA  1  V  3  V  V  V 0.667 6 24 3
ROUANE Louise FRA  4  1  2  V  V  V 0.500 -3 22 4
FUNKE Julika GER  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
KALOUTA Kalliopi GRE  2  2  4  0  1  V 0.167 -14 14 6
REY Naima SUI  2  3  3  1  V  V 0.333 -2 19 5
BRAY Jenna GBR  0  2  3  2  3  0 0.000 -20 10 7
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rg drap. nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 DRAGAN Cerasela ROU 1.000 24 30 qualifiée
1 QUEROLI Caroline FRA 1.000 24 30 qualifiée
3 TIRADO Ines ESP 1.000 22 30 qualifiée
4 FUNKE Julika GER 1.000 20 30 qualifiée
5 GOURRY Emma FRA 1.000 18 30 qualifiée
6 DAUZAT Bonnie FRA 1.000 17 30 qualifiée
7 HIRN Laura GER 1.000 16 30 qualifiée
8 GALIFRET Mathilde FRA 1.000 15 30 qualifiée
9 GANS Marie-Lucille FRA 0.833 18 26 qualifiée

10 BERTRAND Esther FRA 0.833 15 29 qualifiée
11 CANDALOT Lena FRA 0.833 15 26 qualifiée
12 ANCLADES Sarah FRA 0.833 14 28 qualifiée
13 MORINCOME Josephine FRA 0.833 13 28 qualifiée
14 LECLERC Clemence FRA 0.833 13 27 qualifiée
15 LEBEL Ariane SUI 0.833 12 27 qualifiée
16 TOURNAIRE Gabrielle FRA 0.833 11 29 qualifiée
17 KLEIN Louise FRA 0.833 11 25 qualifiée
18 CHART Maria GBR 0.833 10 27 qualifiée
18 SIEGEL Francesca GER 0.833 10 27 qualifiée
20 CORTEYN Saartje BEL 0.833 9 29 qualifiée
21 FASHOKUN Maia GBR 0.833 9 27 qualifiée
21 JAMET Lucie FRA 0.833 9 27 qualifiée
23 BOURON Sarah FRA 0.833 9 26 qualifiée
24 ANIL Shreya GBR 0.833 6 26 qualifiée
25 SCHWEITZER Camille FRA 0.833 4 25 qualifiée
26 LAUX Lea-Charlotta GER 0.667 15 28 qualifiée
27 NOUTCHA Sarah-Camill FRA 0.667 11 28 qualifiée
28 LATOUR Alice FRA 0.667 11 27 qualifiée
29 MAXWELL Caitlin GBR 0.667 10 27 qualifiée
30 DEL VALLE Carlota ESP 0.667 9 28 qualifiée
31 LUPU Andreea ROU 0.667 8 28 qualifiée
32 SUZANNE Coline FRA 0.667 8 27 qualifiée
33 POUPINET Anne FRA 0.667 8 26 qualifiée
34 PALLOT Rachel FRA 0.667 7 26 qualifiée
35 GARIN Gaelle FRA 0.667 7 25 qualifiée
36 LACROIX Mathilde FRA 0.667 6 24 qualifiée
37 BOUNGAB Abik ALG 0.667 5 26 qualifiée
38 HUMBERT Claire FRA 0.667 4 25 qualifiée
39 DUTREUILH Mathilde FRA 0.667 3 22 qualifiée
40 ALLOUCH Sarah FRA 0.667 2 23 qualifiée
41 BARBIER Louise FRA 0.667 0 22 qualifiée
42 URIOT Aurelie FRA 0.500 7 26 qualifiée
43 RADU Ioana ROU 0.500 7 22 qualifiée
44 VERBEKE Iria BEL 0.500 6 27 qualifiée
45 CONTRERAS Susana ESP 0.500 4 24 qualifiée
46 BUERKERT Anna-Lena GER 0.500 2 26 qualifiée
47 ZWINGELSTEIN Meline FRA 0.500 2 21 qualifiée
48 CONSCIENCE Pauline FRA 0.500 1 22 qualifiée
48 HOHLFELD Lisa GER 0.500 1 22 qualifiée
50 CORTEYN Jolien BEL 0.500 1 21 qualifiée
51 VERGNAUD Louise FRA 0.500 0 25 qualifiée
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rg drap. nom prénom nation V/M ind. TD groupe

52 HALLIWELL Chloe GBR 0.500 0 24 qualifiée
53 ATROUZ Sarah ALG 0.500 0 23 qualifiée
54 CORBY Jessica GBR 0.500 0 22 qualifiée
55 BOULAY Anais FRA 0.500 -2 22 qualifiée
55 VERVOORT Alice FRA 0.500 -2 22 qualifiée
57 ROUANE Louise FRA 0.500 -3 22 qualifiée
58 LAPORTE Anna FRA 0.500 -3 19 qualifiée
59 HANSEN Auriane FRA 0.500 -4 20 qualifiée
60 PEREZ ZURUTUZA Arg ESP 0.500 -6 19 qualifiée
61 KUHN Carol-Ann GER 0.500 -8 18 qualifiée
62 GIOVANNELLI Vally ITA 0.333 1 23 qualifiée
63 MOFFAT Lizzie GBR 0.333 -1 22 qualifiée
64 PELET Luna FRA 0.333 -2 19 qualifiée
64 REY Naima SUI 0.333 -2 19 qualifiée
66 BERIEL-RODRIGUEZ C FRA 0.333 -3 21 qualifiée
67 HERMESSE Emma BEL 0.333 -3 20 qualifiée
68 KRAMER Anette GER 0.333 -3 18 qualifiée
69 HARTMANN Lea GER 0.333 -3 17 qualifiée
70 BLACK Gabrielle GBR 0.333 -4 22 qualifiée
71 DUCROT Calliane FRA 0.333 -4 19 qualifiée
71 MAINTIER Sarah FRA 0.333 -4 19 qualifiée
73 TAPIZ Lena FRA 0.333 -5 22 qualifiée
74 FOURGEAUD Cindy FRA 0.333 -6 19 qualifiée
75 HERMAY Olivia FRA 0.333 -7 19 qualifiée
76 MARIE-JOSEPH Audrey FRA 0.333 -7 17 qualifiée
77 KUHN Shannen GER 0.333 -8 20 qualifiée
78 BENQUET Celia FRA 0.333 -8 17 qualifiée
78 FOSTER Charlotte GBR 0.333 -8 17 qualifiée
80 JOOS Eszter FRA 0.333 -9 15 qualifiée
81 POTTER Sophia GBR 0.333 -10 17 qualifiée
82 CENAC-MORTHE Emm FRA 0.333 -11 16 qualifiée
83 MASCHKE Clara GER 0.333 -12 15 qualifiée
84 RODRIGUEZ Irene FRA 0.333 -12 14 qualifiée
85 MARTIN BOUYER Eow FRA 0.167 -5 23 éliminée
86 LUCIANI Alice FRA 0.167 -7 20 éliminée
87 GUENOUN Elsa FRA 0.167 -8 20 éliminée
88 COUVELARD Mathilde FRA 0.167 -10 18 éliminée
88 DESTOMBES Victoire FRA 0.167 -10 18 éliminée
90 DEVULDER Lucile FRA 0.167 -10 17 éliminée
91 GASPERIN Oriana FRA 0.167 -12 14 éliminée
91 SALAMIN Gwenaelle SUI 0.167 -12 14 éliminée
93 KALOUTA Kalliopi GRE 0.167 -14 14 éliminée
94 DEBLECKER Nelly FRA 0.167 -14 13 éliminée
95 HUTTON Daisy GBR 0.167 -16 11 éliminée
96 NIGHTINGALE Ella GBR 0.167 -20 9 éliminée
97 CIOBANU Ana Maria ROU 0.000 -17 13 éliminée
98 RAMILLON Chloe FRA 0.000 -18 12 éliminée
99 BRAY Jenna GBR 0.000 -20 10 éliminée

100 FLOUREST Amelie FRA 0.000 -21 9 éliminée
100 RUSHTON Georgia SUI 0.000 -21 9 éliminée
102 BOUCHER Dorothee FRA 0.000 -23 7 éliminée
102 SCHOPF Laura GER 0.000 -23 7 éliminée
104 MESCHERJAKOW Sofia GER 0.000 -24 6 éliminée
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 105 tireuses)

page 1/2

rg drap. nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 DRAGAN Cerasela ROU 1.000 24 30 qualifiée
1 QUEROLI Caroline FRA 1.000 24 30 qualifiée
3 TIRADO Ines ESP 1.000 22 30 qualifiée
4 FUNKE Julika GER 1.000 20 30 qualifiée
5 GOURRY Emma FRA 1.000 18 30 qualifiée
6 DAUZAT Bonnie FRA 1.000 17 30 qualifiée
7 HIRN Laura GER 1.000 16 30 qualifiée
8 GALIFRET Mathilde FRA 1.000 15 30 qualifiée
9 GANS Marie-Lucille FRA 0.833 18 26 qualifiée

10 BERTRAND Esther FRA 0.833 15 29 qualifiée
11 CANDALOT Lena FRA 0.833 15 26 qualifiée
12 ANCLADES Sarah FRA 0.833 14 28 qualifiée
13 MORINCOME Josephine FRA 0.833 13 28 qualifiée
14 LECLERC Clemence FRA 0.833 13 27 qualifiée
15 LEBEL Ariane SUI 0.833 12 27 qualifiée
16 TOURNAIRE Gabrielle FRA 0.833 11 29 qualifiée
17 KLEIN Louise FRA 0.833 11 25 qualifiée
18 CHART Maria GBR 0.833 10 27 qualifiée
18 SIEGEL Francesca GER 0.833 10 27 qualifiée
20 CORTEYN Saartje BEL 0.833 9 29 qualifiée
21 FASHOKUN Maia GBR 0.833 9 27 qualifiée
21 JAMET Lucie FRA 0.833 9 27 qualifiée
23 BOURON Sarah FRA 0.833 9 26 qualifiée
24 ANIL Shreya GBR 0.833 6 26 qualifiée
25 SCHWEITZER Camille FRA 0.833 4 25 qualifiée
26 LAUX Lea-Charlotta GER 0.667 15 28 qualifiée
27 NOUTCHA Sarah-Camill FRA 0.667 11 28 qualifiée
28 LATOUR Alice FRA 0.667 11 27 qualifiée
29 MAXWELL Caitlin GBR 0.667 10 27 qualifiée
30 DEL VALLE Carlota ESP 0.667 9 28 qualifiée
31 LUPU Andreea ROU 0.667 8 28 qualifiée
32 SUZANNE Coline FRA 0.667 8 27 qualifiée
33 POUPINET Anne FRA 0.667 8 26 qualifiée
34 PALLOT Rachel FRA 0.667 7 26 qualifiée
35 GARIN Gaelle FRA 0.667 7 25 qualifiée
36 LACROIX Mathilde FRA 0.667 6 24 qualifiée
37 BOUNGAB Abik ALG 0.667 5 26 qualifiée
38 HUMBERT Claire FRA 0.667 4 25 qualifiée
39 DUTREUILH Mathilde FRA 0.667 3 22 qualifiée
40 ALLOUCH Sarah FRA 0.667 2 23 qualifiée
41 BARBIER Louise FRA 0.667 0 22 qualifiée
42 URIOT Aurelie FRA 0.500 7 26 qualifiée
43 RADU Ioana ROU 0.500 7 22 qualifiée
44 VERBEKE Iria BEL 0.500 6 27 qualifiée
45 CONTRERAS Susana ESP 0.500 4 24 qualifiée
46 BUERKERT Anna-Lena GER 0.500 2 26 qualifiée
47 ZWINGELSTEIN Meline FRA 0.500 2 21 qualifiée
48 CONSCIENCE Pauline FRA 0.500 1 22 qualifiée
48 HOHLFELD Lisa GER 0.500 1 22 qualifiée
50 CORTEYN Jolien BEL 0.500 1 21 qualifiée
51 VERGNAUD Louise FRA 0.500 0 25 qualifiée
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1 DRAGAN Cerasela ROU

Tableau de 128

128 --------- ---

65 REY Naima SUI

64 PELET Luna FRA    15/12

33 POUPINET Anne FRA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 SUZANNE Coline FRA

17 KLEIN Louise FRA

112 --------- ---

81 POTTER Sophia GBR

48 CONSCIENCE Pauline FRA    15/12

49 HOHLFELD Lisa GER

80 JOOS Eszter FRA    15/6

113 --------- ---

16 TOURNAIRE Gabrielle FRA

9 GANS Marie-Lucille FRA

120 --------- ---

73 TAPIZ Lena FRA

56 VERVOORT Alice FRA    15/9

41 BARBIER Louise FRA

88 --------- ---

105 --------- ---

24 ANIL Shreya GBR

25 SCHWEITZER Camille FRA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 ALLOUCH Sarah FRA

57 ROUANE Louise FRA

72 MAINTIER Sarah FRA    15/1

121 --------- ---

8 GALIFRET Mathilde FRA

DRAGAN Cerasela

Tableau de 64

PELET Luna
   15/5

POUPINET Anne

SUZANNE Coline
   15/13

KLEIN Louise

CONSCIENCE Pauline
   15/14

JOOS Eszter

TOURNAIRE Gabrielle
   15/14

GANS Marie-Lucille

TAPIZ Lena
   15/9

BARBIER Louise

ANIL Shreya
   15/14

SCHWEITZER Camille

ALLOUCH Sarah
   15/12

ROUANE Louise

GALIFRET Mathilde
   15/13

DRAGAN Cerasela

SUZANNE Coline

KLEIN Louise

JOOS Eszter

GANS Marie-Lucille

BARBIER Louise

ALLOUCH Sarah

GALIFRET Mathilde
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5 GOURRY Emma FRA

Tableau de 128

124 --------- ---

69 HARTMANN Lea GER

60 PEREZ ZURUTUZA Arg ESP    15/11

37 BOUNGAB Abik ALG

92 --------- ---

101 --------- ---

28 LATOUR Alice FRA

21 JAMET Lucie FRA

108 --------- ---

85 --------- ---

44 VERBEKE Iria BEL

53 ATROUZ Sarah ALG

76 MARIE-JOSEPH Audrey FRA    15/5

117 --------- ---

12 ANCLADES Sarah FRA

13 MORINCOME Josephine FRA

116 --------- ---

77 KUHN Shannen GER

52 HALLIWELL Chloe GBR    15/14

45 CONTRERAS Susana ESP

84 RODRIGUEZ Irene FRA    15/9

109 --------- ---

20 CORTEYN Saartje BEL

29 MAXWELL Caitlin GBR

100 --------- ---

93 --------- ---

36 LACROIX Mathilde FRA

61 KUHN Carol-Ann GER

68 KRAMER Anette GER    15/14

125 --------- ---

4 FUNKE Julika GER

GOURRY Emma

Tableau de 64

PEREZ ZURUTUZA Arg
   15/9

BOUNGAB Abik

LATOUR Alice
   15/14

JAMET Lucie

VERBEKE Iria
   15/9

ATROUZ Sarah

ANCLADES Sarah
   15/12

MORINCOME Josephine

HALLIWELL Chloe
   15/6

CONTRERAS Susana

CORTEYN Saartje
   15/12

MAXWELL Caitlin

LACROIX Mathilde
   15/7

KUHN Carol-Ann

FUNKE Julika
   15/6

PEREZ ZURUTUZA Arg

BOUNGAB Abik

JAMET Lucie

ATROUZ Sarah

MORINCOME Josephine

CONTRERAS Susana

MAXWELL Caitlin

FUNKE Julika
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3 TIRADO Ines ESP

Tableau de 128

126 --------- ---

67 HERMESSE Emma BEL

62 GIOVANNELLI Vally ITA    15/9

35 GARIN Gaelle FRA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 DEL VALLE Carlota ESP

19 SIEGEL Francesca GER

110 --------- ---

83 MASCHKE Clara GER

46 BUERKERT Anna-Lena GER    15/8

51 VERGNAUD Louise FRA

78 BENQUET Celia FRA    15/9

115 --------- ---

14 LECLERC Clemence FRA

11 CANDALOT Lena FRA

118 --------- ---

75 HERMAY Olivia FRA

54 CORBY Jessica GBR    15/9

43 RADU Ioana ROU

86 --------- ---

107 --------- ---

22 FASHOKUN Maia GBR

27 NOUTCHA Sarah-Camill FRA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 HUMBERT Claire FRA

59 HANSEN Auriane FRA

70 BLACK Gabrielle GBR    15/11

123 --------- ---

6 DAUZAT Bonnie FRA

TIRADO Ines

Tableau de 64

GIOVANNELLI Vally
   15/9

GARIN Gaelle

DEL VALLE Carlota
   15/14

SIEGEL Francesca

BUERKERT Anna-Lena
   15/9

BENQUET Celia

LECLERC Clemence
   15/5

CANDALOT Lena

CORBY Jessica
   15/11

RADU Ioana

FASHOKUN Maia
   15/1

NOUTCHA Sarah-Camill

HUMBERT Claire
   15/5

HANSEN Auriane

DAUZAT Bonnie
   15/11

TIRADO Ines

GARIN Gaelle

SIEGEL Francesca

LECLERC Clemence

CORBY Jessica

FASHOKUN Maia

NOUTCHA Sarah-Camill

DAUZAT Bonnie
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7 HIRN Laura GER

Tableau de 128

122 --------- ---

71 DUCROT Calliane FRA

58 LAPORTE Anna FRA    15/3

39 DUTREUILH Mathilde FRA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 LAUX Lea-Charlotta GER

23 BOURON Sarah FRA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 URIOT Aurelie FRA

55 BOULAY Anais FRA

74 FOURGEAUD Cindy FRA    15/8

119 --------- ---

10 BERTRAND Esther FRA

15 LEBEL Ariane SUI

114 --------- ---

79 FOSTER Charlotte GBR

50 CORTEYN Jolien BEL    15/14

47 ZWINGELSTEIN Meline FRA

82 CENAC-MORTHE Emm FRA    15/5

111 --------- ---

18 CHART Maria GBR

31 LUPU Andreea ROU

98 --------- ---

95 --------- ---

34 PALLOT Rachel FRA

63 MOFFAT Lizzie GBR

66 BERIEL-RODRIGUEZ C FRA    15/8

127 --------- ---

2 QUEROLI Caroline FRA

HIRN Laura

Tableau de 64

LAPORTE Anna
   15/11

DUTREUILH Mathilde

LAUX Lea-Charlotta
   15/8

BOURON Sarah

URIOT Aurelie
   15/3

FOURGEAUD Cindy

BERTRAND Esther
   15/13

LEBEL Ariane

FOSTER Charlotte
   15/8

ZWINGELSTEIN Meline

CHART Maria
   15/7

LUPU Andreea

PALLOT Rachel
   15/10

MOFFAT Lizzie

QUEROLI Caroline
   15/5

HIRN Laura

LAUX Lea-Charlotta

URIOT Aurelie

BERTRAND Esther

LEBEL Ariane

CHART Maria

LUPU Andreea

QUEROLI Caroline
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1 DRAGAN Cerasela ROU

Tableau de 32

32 SUZANNE Coline FRA    15/14

17 KLEIN Louise FRA

16 JOOS Eszter FRA    15/8

9 GANS Marie-Lucille FRA

24 BARBIER Louise FRA    15/14

25 ALLOUCH Sarah FRA

8 GALIFRET Mathilde FRA    15/12

5 PEREZ ZURUTUZA Arg ESP

28 BOUNGAB Abik ALG    15/11

21 JAMET Lucie FRA

12 ATROUZ Sarah ALG    15/14

13 MORINCOME Josephine FRA

20 CONTRERAS Susana ESP    15/13

29 MAXWELL Caitlin GBR

4 FUNKE Julika GER    15/14

3 TIRADO Ines ESP

30 GARIN Gaelle FRA    15/10

19 SIEGEL Francesca GER

14 LECLERC Clemence FRA    15/6

11 CORBY Jessica GBR

22 FASHOKUN Maia GBR    15/9

27 NOUTCHA Sarah-Camill FRA

6 DAUZAT Bonnie FRA    15/5

7 HIRN Laura GER

26 LAUX Lea-Charlotta GER    15/9

23 URIOT Aurelie FRA

10 BERTRAND Esther FRA    15/11

15 LEBEL Ariane SUI

18 CHART Maria GBR    15/8

31 LUPU Andreea ROU

2 QUEROLI Caroline FRA    15/5

SUZANNE Coline

Tableau de 16

KLEIN Louise
   15/10

BARBIER Louise

ALLOUCH Sarah
   15/10

BOUNGAB Abik

JAMET Lucie
   15/11

CONTRERAS Susana

MAXWELL Caitlin
   15/3

TIRADO Ines

LECLERC Clemence
   15/13

CORBY Jessica

NOUTCHA Sarah-Camill
   15/14

HIRN Laura

URIOT Aurelie
   15/13

LEBEL Ariane

QUEROLI Caroline
   15/3

SUZANNE Coline

ALLOUCH Sarah

BOUNGAB Abik

MAXWELL Caitlin

LECLERC Clemence

NOUTCHA Sarah-Camill

URIOT Aurelie

QUEROLI Caroline
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1 SUZANNE Coline FRA

Tableau de 8

8 ALLOUCH Sarah FRA    15/10

5 BOUNGAB Abik ALG

4 MAXWELL Caitlin GBR    15/11

3 LECLERC Clemence FRA

6 NOUTCHA Sarah-Camill FRA    15/12

7 URIOT Aurelie FRA

2 QUEROLI Caroline FRA    15/5

ALLOUCH Sarah

Demi-finales

BOUNGAB Abik
   15/9

NOUTCHA Sarah-Camill

QUEROLI Caroline
   15/11

ALLOUCH Sarah

Finale

QUEROLI Caroline

   15/11
QUEROLI Caroline
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 84 tireuses)

page 1/2

rg drap. nom prénom nation

1 QUEROLI Caroline FRA
2 ALLOUCH Sarah FRA
3 BOUNGAB Abik ALG
3 NOUTCHA Sarah-Camille FRA
5 LECLERC Clemence FRA
6 MAXWELL Caitlin GBR
7 SUZANNE Coline FRA
8 URIOT Aurelie FRA
9 TIRADO Ines ESP

10 HIRN Laura GER
11 LEBEL Ariane SUI
12 KLEIN Louise FRA
13 JAMET Lucie FRA
14 BARBIER Louise FRA
15 CONTRERAS Susana ESP
16 CORBY Jessica GBR
17 DRAGAN Cerasela ROU
18 FUNKE Julika GER
19 DAUZAT Bonnie FRA
20 GALIFRET Mathilde FRA
21 GANS Marie-Lucille FRA
22 BERTRAND Esther FRA
23 MORINCOME Josephine FRA
24 CHART Maria GBR
24 SIEGEL Francesca GER
26 FASHOKUN Maia GBR
27 LAUX Lea-Charlotta GER
28 LUPU Andreea ROU
29 GARIN Gaelle FRA
30 ATROUZ Sarah ALG
31 PEREZ ZURUTUZA Argi ESP
32 JOOS Eszter FRA
33 GOURRY Emma FRA
34 CANDALOT Lena FRA
35 ANCLADES Sarah FRA
36 TOURNAIRE Gabrielle FRA
37 CORTEYN Saartje BEL
38 BOURON Sarah FRA
39 ANIL Shreya GBR
40 SCHWEITZER Camille FRA
41 LATOUR Alice FRA
42 DEL VALLE Carlota ESP
43 POUPINET Anne FRA
44 PALLOT Rachel FRA
45 LACROIX Mathilde FRA
46 HUMBERT Claire FRA
47 DUTREUILH Mathilde FRA
48 RADU Ioana ROU
49 VERBEKE Iria BEL
50 BUERKERT Anna-Lena GER
51 ZWINGELSTEIN Meline FRA
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 84 tireuses)
page 2/2

rg drap. nom prénom nation

52 CONSCIENCE Pauline FRA
53 HALLIWELL Chloe GBR
54 ROUANE Louise FRA
55 LAPORTE Anna FRA
56 HANSEN Auriane FRA
57 KUHN Carol-Ann GER
58 GIOVANNELLI Vally ITA
59 MOFFAT Lizzie GBR
60 PELET Luna FRA
61 TAPIZ Lena FRA
62 FOURGEAUD Cindy FRA
63 BENQUET Celia FRA
63 FOSTER Charlotte GBR
65 HOHLFELD Lisa GER
66 CORTEYN Jolien BEL
67 VERGNAUD Louise FRA
68 BOULAY Anais FRA
68 VERVOORT Alice FRA
70 REY Naima SUI
71 BERIEL-RODRIGUEZ Cla FRA
72 HERMESSE Emma BEL
73 KRAMER Anette GER
74 HARTMANN Lea GER
75 BLACK Gabrielle GBR
76 DUCROT Calliane FRA
76 MAINTIER Sarah FRA
78 HERMAY Olivia FRA
79 MARIE-JOSEPH Audrey FRA
80 KUHN Shannen GER
81 POTTER Sophia GBR
82 CENAC-MORTHE Emma FRA
83 MASCHKE Clara GER
84 RODRIGUEZ Irene FRA
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation poules matchs finales

ALBRECHT Tom FRA 0 10 0
BEDDOE Megan GBR 0 10 0
FROMET Joris FRA 0 11 0
JEANNY Aurélie FRA 0 11 0
LUENGO Fernand ESP 2 0 0
MALDERA Alexa FRA 2 0 0
PARENT Xavier FRA 2 8 0
RIEG Joachim B GER 2 10 0
ROGERSON Noah GBR 2 10 0
ROULEAU Anaïs FRA 1 3 0
SALTER Mike GBR 1 0 0
SEGUELA Paul FRA 1 0 0
SOYER Thibaut FRA 1 0 0
VINCENT Arthur FRA 1 11 0
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